Pt of

ASSOCIAZIONE SPORT AUTO TICINO

CAMPIONATO SVIZZERO 2006

TROFEO MAZDA RX-8 SPORT CUP

SERIE, FELD 7

Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

GRIGLIA DI PARTENZA GARA - COURSE - RENNEN

14/05/2006 14:30 20 GIRI

13l

T1

/\(

705

742

706

744

701

703

740

14°

CUTRERA ALESSAN

MAZDA RX-8 1'23.792
12°

BASSETTO MARCO

MAZDA RX-8 1'23.346
10°

CORSARO ANDREA

MAZDA RX-8 1'23.074
8°

GIOVANNINI MARC

MAZDA RX-8 1'22.607
6°

PERRONE GENNARO

MAZDA RX-8 1'21.781
4°

CALELLA NATALE

MAZDA RX-8 1'20.073
2°

FLORIANI PAOLO

MAZDA RX-8 1'19.670

743

739

702

759

709

721

707

704

15°

MARQUARD JURG

MAZDA RX-8 1'24.279
13°

PARATO SERGIO

MAZDA RX-8 1'23.488
11°

ANGELI ALESSAND

MAZDA RX-8 1'23.110
90

MARANGONI ALESS

MAZDA RX-8 1'22.925
70

BELLUME' VITTOR

MAZDA RX-8 1'22.252
50

BENVENUTI IVAN

MAZDA RX-8 1'21.562
30

FISSORE MASSIMI

MAZDA RX-8 1'20.040
10

FLORIANI FILIPP

MAZDA RX-8 1'19.536

FILA

FILA

FILA

FILA

FILA

FILA

FILA

FILA

1

e

Esposta ore:

IL DIRETTORE DI GARA : Crivelli Fabio

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari, 13 - 14 maggio 2006

GRP-1.0.PAR /1

Elaborazione Dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



